

№ 10. 7/12 67.

№ 7 Ship-quay Street London derry. —

21, Grudnia 1867 roku. —

Do Pana Mickiewicza i spółki! —

Stranowany ciomku! —

Na dniu 18 zeszłego miesiąca [listopada] postanowiłem
 kupić Bilet Bankowy na 100 franków [100 fr.] wzięty z
 Banku Belfast w Londonderry na Bank Londyński
 w Paryżu, na rzecz Pana L. Mickiewicza którego
 listy nie otrzymawszy dla pomocy na skuteczną pomoc,
 był adresowany przez D' Orleans 6, a Paryż. — z prośbą
 aby był opłacony przez księstwo które byłoby
 mi pomocnym; to jest, za Mowick Tow: L. 20 fr. 10. —
 za 30 księstw Kib: Ludowicj — fr 7, 50^c
 i za Wrotnawickiego — — — — — fr 4 —

wągle fr, 21, - 50^c

Opłacony by na ten sposób Librairie de Luxem bo wzięty
 w Paryżu, jest inny, a którego prosić ten wie by przy
 opłacony byłby list bankowy — prosić się, toż samo,
 mi pomysł; ~~my~~ uprosił pod moją adres jak wyżej — wyżej
 prosić Tow: Literackie w Londynie; z listem Pan Major Th. Buchanana
 znowy mi adresować. —

I
 i
 m
 m
 p
 3.
 E
 m
 go
 p
 p
 k
 m
 m
 m
 l
 l
 I
 ad
 24
 con
 m

Jużnak nie dotąd radniej adpowiedzi nie otrzymałem,
 i nie wiem czy Pan L. N. list mój adobrał czy nie? -
 może nie jest w domu, - lub chorzy - zgodnyś miał z
 magistrem i rozrywał się niepokojem, czy na powrót
 Sompnickiej listu nie rozwinął, i nie mógł się z niego
 nie adobrać? - 78, 50^e było przebiegiem choroby na ka-
 pitecie materjałów upewniamy, ad Fabrykanta Parfela
 B. More du Dragon, pierś la rue Taranne à Paris. -
 Ednie umyślnie byłam z Panem L. N. i nie bym wiedział że
 materjały któreś listy gdy mu przysłał, i nie bym wiedział
 gdzie się udał, i zaco ma pisać. - Skoń być tak ten
 paraliż jego z listem do Pana L. N. umyślnie, - nie przez
 powrót. - Dla tego że jechał na powrót do starych rozbiorów,
 to już broda i konsekwencja będzie się skazała pisać
 może listów do niego, i nie bym skonał zabrać nie został
 nigdy by. - Leci nie otrzymał listu niżej musi na byt z
 miast przedziwien kochi i nie bym przysłał tego wyraz z
 ten i sprawy ony ukanai. W Anglii jest ten pierwszy i
 list zarejestrowany nie mógł zająć, ten na powrót
 Sompnickiej gdzie nowa listy z kochalnicą być przysłał
 adresowane Quai d'Orléans n^o 6, - lub w inne miejsce
 by otrzymane, czy same i kochajane, - może gdy opierają
 wozu Bilet Bankowy na sto franków może która z tych list
 może się magistrem nie pokusi do więcej narodził, może by. -
 (nie mogę być w go)

Nid myslaj ze go porau kicau befy, - La tu prostrymanie wiadomosci adres,
 w przyrodze jakie niekt, jakli list maj do was nie dozied, wrocie prore kicau
 wroclona - i dajoby drat ar befy, az nie myslajcie auj joni! - i tako aciuim
 Wkramygn zastanis - A czep, ze Maqd Angielski, lakiej Wroclony, auima
 Honorami, auymionij, nie auji. - Wroclonie listy do mnie jasi au: z Prou
 lub z kyd innogt, z nie auie, kaiden jst z po duaj, byj rary, rorpi, rorpi, rorpi,
 i naturolnie rorpi, lakim pad kicau, - La nie auo listu poud rorpi
 Angielskim, i ten mi rorpi, ze tak z kicau, ad kicau, lea listy z Londyn
 do kicau, nie nie rorpi, - Co kicau nie do kicau ad kicau, au auo
 w kicau poud kicau z Londyn z Londyn. - Albo poud adres mojej z-
 gopodaru. - na auio, rorpi, kicau, - i auaj adres na kicau, au auo.
 Au auo rorpi moiej poud poud poud poud kicau, au auo.
 au auo kicau z Londyn, - jst, -

M^r James Hempton

Bookseller &c

no 7 Ship-quay Street.

Londonderry (Ireland.)

2 wyprawo kicau

Wroclonie